
ITEV Styrelse 2016

E-namn F-namn Valår Funktion Tel arb
Lundqvist Birgitta 2016 1 år Ordf.
Persson Bengt 2016 1 år V.ordf.
Lindström Jenny 2016 2 år Kassör
Sandström Thomas 2016 1 år Ledamot
Karlsson Marlene 2016 1 år Ledamot
Johansson Anders 2016 1 år Supl.
Edvinsson Hans 2016 1 år Supl. 090-323 06
Grenholm Kjell 2016 1 år Adj.
Bergström Hans 2016 1 år Adj. 070-655 12 10
Nyckel till mätarbrunn finns hos Sture Karlsson, Hans Bergström,Per Hammarström, Uno Ögren. Gunnar Ölund

Kvarnström Niklas 2016 1 år Revisor
Holmgren Sven Erik 2016 1 år Revisor
Hammarström Per 2016 1 år R-supl
Bergström Hans 2016 1 år R-supl

Baker Tilly i Umeå AB
Revisionsbyrå

Valberedning 2016
Mannberg Vera 2016 1 år
Öhlund Gunnar 2016 1 år

Kansli
Inre Täftefjärdens Ekonomiska Vattenförening   ( ITEV )
ITEV  c/o    Jenny Lindström Skäret 274
Registeransv. Per Hammarström 2015 1 år
ITEV   Hemsida Lennart Forsberg lennart@ordbanken.se

090-71 55 50



S-bost Bost tel. Mobil E-post
090-13 85 87 073-085 24 93 birgitta.lundqvist@umea.se

070-386 67 44 katrinpersson@telia.com
073-8445353 jenny.lindstroem@gmail.com

090-14 80 27 070-564 80 27 thomas.sandstrom@home.se
073-056 72 31 marlene.karlsson@umea.se

090-12 85 70 070-640 66 24 anders@altsom.se
070-659 50 75 hansedvinsson@bredband.net

090-10 55 10 070-334 14 33 kjell@acxl.se
090-511 63 070-655 12 10 hans.bergstrom@jobmeal.se

Nyckel till mätarbrunn finns hos Sture Karlsson, Hans Bergström,Per Hammarström, Uno Ögren. Gunnar Ölund

076-1050257 niklas@kvarntek.se
090-512 74 070-236 51 60 sven-erik.e.holmgren@telia.com
090-13 09 10 070-642 98 90 per@pulkan.se
090-200 31 43 070-569 14 24 hans.bergstrom@jobmeal.se

070-6570979
070-6454865 gunnar.olund@gmail.com

ITEV Plusgirokonto  645 58 44-8 Orgnr: 716415-1867

90788 Täfteå 073-8445353 jenny.lindstroem@gmail.com
090-13 09 10 070-642 98 90 per@pulkan.se

lennart@ordbanken.se 090-467 67        070-642 69 69 www.skar1.se/itev

090-71 55 50



090-71 55 50



090-71 55 50



ITEV Styrelse 2009-2010

Enamn Fnamn Valår Tel arb S-bost Bost tel. Mobil Epost

Bergström Hans 2009  2 år Ordf. 070-655 12 10 090-511 63 070-655 12 10 hans.bergstrom@jobmeal.se
Karlsson Sture 2009  2 år Sekr. 070-511 73 01 090-511 73 070-511 73 01 stureka@telia.com
Hammarström Per 2009  1 år Kassör 090-13 09 10 070-642 98 90 per@pulkan.se
Persson Tomas 2009  1 år Supl. 090-70 22 30 090-12 22 18 070-346 43 61 tomas.persson1@cramo.com
Edvinsson Hans 2009  1 år Supl. 090-323 06 090-514 61 090-514 61 070-659 50 75 hansedvinsson@telia.com

Nyckel till mätarbrunn finns hos Sture Karlsson, Hans Bergström,Per Hammarström, Göran Wiberg, Uno Ögren. (Gugge??)Mätarservice Umeva

Ögren Uno 2009  1 år Revisor 090-515 60 070-555 48 86 uno.ogren@telia.com
Wiberg Göran 2009  1 år Revisor 076-130 64 34 076-130 64 34 076-130 64 34 wibbe@hotmail.se
Holmgren Sven Erik 2009  1 år R-supl 070-236 51 60 090-512 74 sven-erik.e.holmgren@telia.com
Vakant R-supl

Nordberg Mats Ext. revisor
Revisionsbyrå

Kansli
Inre Täftefjärdens Ekonomiska Vattenförening   ( ITEV ) ITEV Plusgirokonto  645 58 44-8 Orgnr:  xxxxxxxx-xxxx
Postadress
ITEV c/o Per Hammarström    Skidspåret 21 B    903 39 Umeå


